

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních plastových dveří na zahradu 2. P.P. - DS Panorama

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 046,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	11 707,00	15,00%	11 707,00

Cena s DPH

v CZK

89 753,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních plastových dveří na zahradu 2.P.P.

Místo:

Datum: 18. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78 046,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 655,66
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 688,80
8	K	317168024	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm	kus	1,000	624,00	624,00
10	K	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	0,440	2 420,00	1 064,80
vv			(0,1*2,2)*2		0,440		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				982,00
11	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,000	982,00	982,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 445,71
7	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,392	1 660,00	650,72
6	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,870	277,00	794,99
vv			1,4*2,05		2,870		
D	997		Přesun sutě				3 074,75
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,879	1 010,00	887,79
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,306	12,50	153,83
vv			0,879*14		12,306		
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,879	413,00	363,03
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,879	1 900,00	1 670,10
D	998		Přesun hmot				464,40
17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,270	1 720,00	464,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 366,02
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				680,60
4	K	733221103	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	1,000	572,00	572,00
3	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	2,000	54,30	108,60
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				617,00
1	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	164,00	164,00
2	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	453,00	453,00
D	767		Konstrukce zámečnické				64 068,42
18	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	5 370,00	5 370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	55341336	dveře jednokřídlé Al plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,600	21 400,00	55 640,00
	VV		1*2,6		2,600		
20	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítiku s klikou	kus	1,000	221,00	221,00
21	M	54914129	kování bezpečnostní klika/klika RC2	kus	1,000	2 720,00	2 720,00
22	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,052	1 550,00	80,60
23	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,052	708,00	36,82

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

5 025,00

16	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	5,000	415,00	2 075,00
	VV		zacištění				
	VV		5		5,000		
5	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	5,000	590,00	2 950,00